令和３年６月１５日

保護者各位

                                                             桐生市立天沼小学校

                                                                    校長  大里 忠弘

教育面談のご案内

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、コロナ感染症拡大防止のため、家庭訪問を今年度も中止させていただきました。そこで、

学校でのお子さんの学習や生活の様子、ご家庭でのお子さんの様子等について話し合う教育面談

（二者面談）を、本年度も夏季休業中に希望制で設定いたします。

 何かとご多用中のところとは存じますが、担任との有意義な情報交換の機会として、来校いた

だきますようお願い申し上げます。

記

 １．実施期間

    期日：８月２日（月）～８月６日（金）

       時間：９：００～１１：５０ / １３：００～１６：５０

       ※上記の期間と時間内で、各教室において一家庭(一人のお子様)２０分とします。

 ２．実施日と時間の調整について

① 個人面談は、希望制とします。

② 6 月中旬に「教育面談調整用紙」を配付し、家庭訪問のように面談順を決めさせていた

だきます。

 教育面談を希望するか、考えておいてください。